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    I/30209/00  INSCRIP.CONVOC.SELECC.PERSONAL           281.423,95              0,00              0,00        279.146,32        281.423,95         -2.277,63              0,00        279.146,32
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                  281.423,95              0,00              0,00        279.146,32        281.423,95         -2.277,63              0,00        279.146,32
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                       1.389,36              0,00              0,00          1.389,36          1.389,36              0,00              0,00          1.389,36
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                    1.389,36              0,00              0,00          1.389,36          1.389,36              0,00              0,00          1.389,36
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     2.187,52              0,00              0,00          2.187,52            927,62              0,00              0,00            927,62
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            2.187,52              0,00              0,00          2.187,52            927,62              0,00              0,00            927,62
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    151,57              0,00              0,00            151,57            151,57              0,00              0,00            151,57
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           151,57              0,00              0,00            151,57            151,57              0,00              0,00            151,57
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00            -15,33              0,00            -15,33              0,00            -15,33
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00              0,00              0,00            -15,33              0,00            -15,33              0,00            -15,33
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          285.152,40              0,00              0,00        282.859,44        283.892,50         -2.292,96              0,00        281.599,54
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          6.574.509,02              0,00       -469.498,07      6.105.010,95      6.105.010,95              0,00              0,00      6.105.010,95
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                   5.528.038,39              0,00              0,00      5.528.038,39      5.528.038,39              0,00              0,00      5.528.038,39
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                12.102.547,41              0,00       -469.498,07     11.633.049,34     11.633.049,34              0,00              0,00     11.633.049,34
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      12.102.547,41              0,00       -469.498,07     11.633.049,34     11.633.049,34              0,00              0,00     11.633.049,34
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                          38,34              0,00              0,00             38,34             38,34              0,00              0,00             38,34
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                       38,34              0,00              0,00             38,34             38,34              0,00              0,00             38,34
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                 38,34              0,00              0,00             38,34             38,34              0,00              0,00             38,34
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           129.278,00              0,00              0,00        129.278,00        129.278,00              0,00              0,00        129.278,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    129.278,00              0,00              0,00        129.278,00        129.278,00              0,00              0,00        129.278,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         129.278,00              0,00              0,00        129.278,00        129.278,00              0,00              0,00        129.278,00

*** TOTAL                                             12.517.016,15              0,00       -469.498,07     12.045.225,12     12.046.258,18         -2.292,96              0,00     12.043.965,22
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    I/30209/00  INSCRIP.CONVOC.SELECC.PERSONAL                 0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.259,90
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.259,90
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            1.259,90
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                  1.259,90


